
Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo

Estado do Espírito Santo

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000038/2022 - 02/05/2023 - Processo Nº 011416/2022

Data 19/07/2023

Tipo Aviso de Resultado

1 / 1



Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo

Estado do Espírito Santo

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000038/2022 - 02/05/2023 - Processo Nº 011416/2022

Data 19/07/2023

Tipo Aviso de Resultado

2 / 1


	Page 1
	Page 2

